
2010年下半年假日安排
法定节假日安排：

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	13/9
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22（中秋）
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30
	1/10（国庆）
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	27/12
	28
	29
	30
	31
	1/1（元旦）
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


备注： 绿色表示上课，红色表示休息，蓝色表示下午放学，以下同。

高中安排如下：

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	13/9
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22（中秋）
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30
	1/10（国庆）
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	27/12
	28
	29
	30
	31
	1/1（元旦）
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


备注：遂昌中学、职业中专可根据实际进行适当调整，放学时间不要与初中、小学冲突即可；遂中中秋不休息，10月4—6日提前上课。

民族中学安排如下：

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	13/9
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22（中秋）
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30
	1/10（国庆）
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	27/12
	28
	29
	30
	31
	1/1（元旦）
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


二中、三中安排如下：

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	13/9
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22（中秋）
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30
	1/10（国庆）
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	27/12
	28
	29
	30
	31
	1/1（元旦）
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


备注：二中、三中因延迟开学，可以在10月6日补一天课。
乡镇学校安排如下：

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	13/9
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22（中秋）
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30
	1/10（国庆）
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	27/12
	28
	29
	30
	31
	1/1（元旦）
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


PAGE  
2

